DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PORNOGRAFIA FEMINISTA:
REPRESENTAÇÃO DO FEMININO NOS FILMES PORNOGRÁFICOS de autoria de
MONIK GISELLE LIRA MONTEIRO, FLÁVIO LÚCIO ALMEIDA LIMA, foi publicado nos
Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27134

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27134